
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Ryk nr 74/2024 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze - sekretarz w Urzędzie Miejskim w Rykach. 

Na podstawie art 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn, zm), art. 5, art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz.530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Punkt 8 załącznika do zarządzenia Nr 74/2024 Burmistrza Ryk z dnia 23 kwietnia 2024 r otrzymuje 
brzmienie:  "- Ofertę i wszystkie wymagane dokumenty należy złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Rykach lub przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Rykach, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki 
- w zamkniętej kopercie z dopiskiem "Nabór na stanowisko Sekretarz" , w terminie do dnia 6 maja 2024 r. do 
godz. 14:30. Jeżeli w przekazanych dokumentach aplikacyjnych zawarte są szczególne kategorie danych 
osobowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO, których nie żądamy konieczna będzie Państwa odrębna, 
pisemna zgoda na ich przetwarzanie o proponowanej treści: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych, zawartych w dokumentach aplikacyjnych przez Urząd Miejski w Rykach w celu przeprowadzenia 
naboru na stanowisko sekretarza. Osoby spełniające kryteria formalne zostaną powiadomione o konieczności 
stawienia się przed komisją konkursową w dniu 8.05.2024r.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

inż. Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB68077-E328-4E57-BB6C-E7BCAC2A6B2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


